
 

 1 

odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-  4993-63/VZ-2013 

Praha 25. září 2014 
 

Dodatečná informace 

k veřejné zakázce „Rámcová smlouva na dodávky osobních vozidel a 
souvisejících servisních služeb pro období let 2014 -2017“ 

 

Dotaz zájemce: 

„V návrhu kupní smlouvy, čl. 9, odst. 9.1., bod III se uvádí: 

„Cena za práci na  … automobilech za dobu životnosti automobilu (7 let) je … Kč bez 
DPH a ….. Kč s DPH, výše DPH činí ….. Kč.“ 

Prosíme o upřesnění, co obsahuje cena za práci. Je myšleno: 

a)  cena za hodinu práce tak, jak je uvedeno v přílohách č. 4A-D zadávací 
dokumentace? (např. pokud bude hodinová sazba 800 Kč, bude za tuto 
hodnotu do smlouvy doplněno 800 Kč?) 

b) cena za práci výrobcem předepsaných servisních prohlídek po dobu 7 let? 
(servisní prohlídky po dobu záruky jsou známy, neznáme však nájezd km v a 
po záruční lhůtě. Jedná se o cenu práce za jeden automobil nebo za celkové 
množství nabízených automobilů? – v textu návrhu smlouvy je jednotné číslo) 

c) cena za práci při výměně dílů uvedených v přílohách č. 4A-D zadávací 
dokumentace? 

d) jiná varianta – jaká?“ 

 

Odpověď centrálního zadavatele: 

Přestože dotaz zájemce byl učiněn v rozporu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona 

*MVCRX023WV6B* 
MVCRX023WV6B 

prvotní identifikátor 



 

 2 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších změn (dále jen „ZVZ“),  
tj. později než 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, centrální  
zadavatel uvádí: 
 
Odkazujeme na přílohu č. 4 A-D k zadávací dokumentaci,  kde je uvedeno: 
Servisní hodinová 
sazba 

Hodinová sazba 
bez DPH 

Výše DPH Hodinová sazba s 
DPH 

Průměrná cena práce    

 
Uchazeč do tabulky uvede hodinovou sazbu. 
 
Tato dodatečná informace je v souladu s ust. § 49 odst. 3 ZVZ odeslána všem  
dodavatelům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 
 
       Za centrálního zadavatele: 
            Ing. Šárka Nováková 
 


		2014-09-25T13:03:03+0000
	Not specified




